N. 30. 

Arch. Cap. Br., "Lett. del re di Pol.", f. 52-53. 

Mstibohoviae, 5.IV.1581. 

Stephanus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae etc., Transylvaniae Princeps. 

Reverendissime in Christo Pater, syncere nobis dilecte. 
Literas Podwodarum ac etiam Instrumentum praeteritae electionis 

Abbatis Suleioviensis Synceritati Vestrae mittimus. Postulamus autem, 
ut Synceritas Vestra, pro suo erga nos studio, eam incumbat operam, 
quo ea nova electio ad eum, quem nos cupere intelligit, finem, primo 
quoque tempore perducatur, quod illam libenter esse facturam certo nobis 
persuademus. Synceritatem Vestram bene valere cupimus. Datum Mstibo­
hoviae, die V Aprilis, anno Domini MDLXXXI, regni nostri anno quinto. 

u) Stephanus Rex v) 

In dorso: [Reverendissimo in] Christo Patri, Domino Joanni An[dreae 
Ca]lligario, Episcopo Brittonori[ensi Nu]ntio Apostolico, syncere nobis 
dilecto. 
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In dorso manu Caligarii: 1581 Missczibovia, V. Aprilis. A Serenissimo 
Rege Poloniae. Commendat nominatum Suleioviensem.•> 

a) Sequuntur aliquae litterae. quae non ze. 
guntur. 

U)·v) Manu propria. 

Stephanus rex Poloniae 
I. A. Caligario; 

N. 31. 

Grodnae, 21.IV.1581. 

de morte Iacobi Uchanski, archiepiscopi Gnesnensis, occultata; de negotio 
Suleioviensi; de capitibus a Iesuita quodam re.ginae Angliae propositis; 
de commercio litterarum; exempla epistolae magni ducis Moscoviae 
ad se et suae ad eundem adiungi; de nominatione episcopi Cuiaviensis 
ad archiepiscopatum Gnesnensem. 

Orig., autogr. Sigil.*> 

Arch. Cap. Br., "Lett. del re di Polonia", f. 54-55. 

Stephanus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lituaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae etc., Princeps Transylvaniae. 

Reverendissime, syncere nobis dilecte. 
De morte Reverendissimi olim Archiepiscopi Gnesnensis cum poste­

riores Synceritatis Vestrae, tum Reverendissimi Episcopi Cuiawiensis 
literae, omnem nobis ademerunt dubitationem. Quod autem non nisi 
quinta die mors illius sit patefacta, id in caussa, quod et Synceritas 
Vestra scribit, fuisse existimamus. 

Quod autem ad negocium Sulieiowiense pertinet, certo sibi persuadeat 
id nobis ita cordi esse, ut a proposito nostro neque compositionibus 
neque ullis aliis rationibus nos dimoveri patiamur;•> quidve in eo agere 
constituerimus, ex homine nostro, quem ad Synceritatem Vestram eo in 
negocio mittemus, brevi cognoscet. 

Quoniam autem Reverendissimum Cuiawiensem excursurum Warsa­
viam nobis scribit, eas cum eo ineat rationes, ut non modo intrusum 
istum monachum non confirmet, sed potius novam electionem indicat, 
qua authoritate illius interposita et intrusus iste deiiciatur et Venerabilis 
Praepositus Premisliensis eligatur, qua in re nos quoque Reverendissimo 
Cuiawiensi dlligenter scripsimus.